
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 vyhotovená v souladu s § 217 zák. č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Praní prádla 
evidenční číslo zakázky 26/2021, č.spisu ZZS/Bi/2021/26/praní prádla  
evidenční číslo zakázky Z2021-045299 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2021/S 240-
631584 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie  
 (dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace                                                                                             
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
IČ: 48804525 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování komplexních služeb spojených s praním prádla, 
které je ve vlastnictví zadavatele. Komplexními službami se rozumí praní prádla (pracovní oděvy a 
ostatní textilie) a ostatní související služby, jakými jsou odvoz znečištěného prádla od zadavatele, 
čištění, sušení, žehlení, drobná oprava prádla jako přišití knoflíku nebo poutka, konečná úprava, 
skládání a roztřídění prádla a jeho dovoz zpět k zadavateli.  
Na základě veřejné zakázky je uzavřena rámcová dohoda ( dále též „smlouva“) s jedním vybraným 
dodavatelem na období 3 let. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ bez DPH 
Celková cena za 36 měsíců trvání rámcové dohody je 6 438 438,- Kč. 
Rámcová dohoda obsahuje ceník jednotlivých položek za kus. 
 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení k uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Prádelna Lotos s.r.o., Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá, IČ: 28623282 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
/ 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Prádelna Lotos s.r.o., Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá, IČ: 28623282, nabídková cena 
6 438 438,- Kč bez DPH. 
Jelikož byla hodnocena pouze jediná nabídka, komise neprovedla hodnocení dle hodnotících kritérií, 
ale doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem s odůvodněním, že nabídka dodavatele 
splnila všechny požadavky zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou zakázku, cena je 
obvyklá v místě a čase plnění, a zadavatel tohoto dodavatele k plnění zakázky vybral. 

8. Označení poddodavatele/ů 
/ 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

/ 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

/ 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Účelem zakázky je zajistit poskytování komplexních služeb spojených s praním prádla, které je ve 
vlastnictví zadavatele. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neumožňoval to předmět plnění 
veřejné zakázky (bylo by technicky/provozně nemožné realizovat zakázku za daných provozních 
podmínek současně více dodavateli). 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Ostravě dne 15.2.2022 
 
 
 
 

   
                    …………………………            

    podpis Zadavatele 


		2022-02-15T14:24:53+0100
	MUDr. Roman Gřegoř




